
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1602

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1602

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424530 998115
Бомко Валерій Степанович 005445 B22 28.02.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11261824 998115
Гладкова Олена Сергіївна 181249 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11614235 998115
Ісаєва Валерія Ігорівна 39551733 XA 06.07.2010 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

1



4 11607482 998115
Колотій Алла Вікторівна 14537264 XA 22.06.2001 

Диплом спеціаліста
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11434865 998115
Кудінова Єлизавета Вікторівна 084743 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11524290 998115
Лісовенко Євгенія Олександрівна 47467892 EH 01.07.2014 

Диплом спеціаліста
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11093488 998115
Негіпа Олександр Леонідович 129230 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11608824 998115
Сичугова Інна Сергіївна 29788209 KB 16.06.2006 

Диплом спеціаліста
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11484528 998115
Тищенко Микола Миколайович 152887 B19 01.07.2019 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11265515 998115
Шевченко Анастасія Миколаївна 129335 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1602

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11281905 100255
6

Агуленко Марія Ігорівна 129043 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11266289 100255
6

Аракелян Ліліт Таронівна 129004 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 11295350 100255
6

Борзенкова Катерина Андріївна 129048 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 11137733 100255
6

Вакуленко Ольга Іванівна 129040 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

5 11309075 100255
6

Варич Анастасія Сергіївна 129002 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3



6 11512843 100255
6

Валерія Віталіївна 129007 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

7 11421669 100255
6

Аліна Олегівна 129005 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

8 11304583 100255
6

Калашникова Аліна Олегівна 129021 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

9 11118460 100255
6

Калініченко Сергій Миколайович 30408491 XA 29.06.2006 
Диплом магістра

Туризм 0,000

10 11201175 100255
6

Кириловська Наталія Володимирівна 129087 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

11 11409384 100255
6

Коновалова Анастасія Вадимівна 129155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

12 11300049 100255
6

Мальована Софія Юріївна 128488 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

13 11565769 100255
6

Мартинова Вікторія Вікторівна 032294 M16 21.06.2016 
Диплом магістра

Туризм 0,000

14 11539485 100255
6

Матушевич Валентина Сергіївна 222782 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

15 11104480 100255
6

Негіпа Олександр Леонідович 129230 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

16 11302334 100255
6

Проскурніна Марія Владиславівна 129237 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

17 11610961 100255
6

Сичугова Інна Сергіївна 29788209 KB 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Туризм 0,000

18 11298384 100255
6

Філіментєва Ольга Валеріївна 128970 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

19 11436863 100255
6

Чабан Валерія Андріївна 167020 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4

Вілічко

Величко



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1602

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368445 988815
Валерія Русланівна 128884 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

2 11534721 988815
Дар`я Савівна 128908 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029761 Міжнародні 

економічні 
відносини

78,500

3 11594661 988815
Євтєєва Дар`я Олександрівна 129029 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022646 Міжнародні 

економічні 
відносини

153,000

5

Буданова

Георгіу



4 11209991 988815
Журавльова Олена Валентинівна 083927 B21 02.07.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012784 Міжнародні 

економічні 
відносини

149,000

5 11299942 988815
Нікіта Ігорович 129080 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

6 11160145 988815
Клименко Юлія Сергіївна 129184 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008835 Міжнародні 

економічні 
відносини

154,500

7 11178197 988815
Валерія Денисівна 128918 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

8 11552450 988815
Владислав Валерійович 129233 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

9 11353791 988815
Анна Вікторівна 129154 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

10 11607891 988815
Владислава Сергіївна 128917 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

11 11132752 988815
Тетяна Анатоліївна 129153 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

12 11537599 988815
Любов Максимівна 128895 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

13 11519413 988815
Стадниченко Кіріл Станіславович 129232 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034187 Міжнародні 

економічні 
відносини

149,000

14 11109660 988815
Аліна Олександрівна 128901 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

15 11441675 988815
Анна Едвардівна 128902 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

6

Зеленський

Макушева

Остапчук

Пеляк

Разумкова 

Салімон

Скляренко

Тарасова 

Товмасян



16 11422211 988815
Віта Валеріївна 128903 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

17 11212596 988815
Фролова Владислава Романівна 128914 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008452 Міжнародні 

економічні 
відносини

158,500

18 11116942 988815
Рашель Каміль 129359 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

0,000

7

Троневська 

Шамун



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1602

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457887 100438
4

Дмитрієва Дар`я Олегівна 128952 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030022 Міжнародний 
бізнес

161,500

2 11250568 100438
4

Ольга Андріївна 128949 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

0,000

3 11548895 100438
4

Данило Володимирович 129229 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

0,000

4 11507419 100438
4

Кравченко Анна Миколаївна 128961 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033016 Міжнародний 
бізнес

158,500

5 11466628 100438
4

Богдан Сергійович 128950 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040316 Міжнародний 
бізнес

75,500

8

Клюєва

Котковський 

Северин



6 11143081 100438
4

Дар`я Костянтинівна 128953 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

0,000

7 11153556 100438
4

Юлія Сергіївна 128964 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
бізнес

0,000

8 11583933 100438
4

Хоменко Альбіна Андріївна 137992 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033056 Міжнародний 
бізнес

159,000

9

Солошенко

Усова



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1845

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1845

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648621 111382
4

Виговський Тимур Андрійович 129092 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11639154 111382
4

Пророкова Олена Дмитрівна 096244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1845

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642528 101897
8

Білецький Руслан Олександрович 129079 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030804 Міжнародні 
економічні 
відносини

78,500

2


